DANIELA CELUPPI
VEREADORA DO PT
REQUERIMENTO Nº
Exmo. Sr.

José Carlos Kniphoff

DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Francisco Beltrão – PR

Senhor Presidente:

A Vereadora que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER, após ouvido o plenário, que seja encaminhado Ofício à Comissão Organizadora da EXPOBEL 2020, solicitando a lista com os valores definidos pela comissão de organização, dos espaços locados para o evento, como quiosques, estandartes e demais áreas.
JUSTIFICATIVA

Nosso Requerimento tem como objetivo primário a informação para a população da quantificação das locações para expor e/ou locar espaço para prestar serviços, tendo como paradigma a aferição de valores pelo Executivo a fim de se analisar a arrecadação do mesmo.

Certos de podermos contar com a sua atenção, em atender nosso anseio que representa o anseio da população, requeremos informações pertinentes à nossa solicitação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, 13 de novembro de 2019.

                                      DANIELA CELUPPI
     VEREADORA